АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<й.(о » О А / 2024 г.
с. Быстрый Исток

О проведении публичных слушаний
для обсуждения проекта
муниципального правового акта «Об
актуализации схемы теплоснабжения
на территории Быстроистокского
района Алтайского края на плановый
период 2024 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края и Положением о порядке организации
и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании
Быстроистокский район Алтайского края, утвержденного решением районного
Собрания депутатов от 17 октября 2016 года №55, администрация
Быстроистокского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить:
- проведение публичных слушаний о проекте муниципального правового

акта «Об актуализации схемы теплоснабжения Быстроистокского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края на плановый период 2024 год» на 17
ч. 30 мин. 02 апреля 2024г. в здании администрации района (с. Быстрый Исток,
ул. Советская, 3, каб. № 34);

- проведение публичных слушаний о проекте муниципального правового
акта «Об актуализации схемы теплоснабжения Верх - Озернинского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края на плановый период 2024 год» на 17
ч. 15 мин. 05 апреля 2024 г. в здании администрации Верх - Озернинского
сельсовета (с. Верх - Озерное, ул. Центральная, 7А);

- проведение публичных слушаний о проекте муниципального правового
акта «Об актуализации схемы теплоснабжения Усть - Ануйского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края на плановый период 2024 год» на 17
ч. 15 мин. 08 апреля 2024 г. в здании администрации Усть - Ануйского
сельсовета (с. Усть - Ануй, ул. Центральная, 51);

№ SS

с приглашением сельского собрания депутатов, представителей органов
местного самоуправления, организаций, расположенных на территории
Быстроистокского района, общественных объединений, руководителей
бюджетной сферы района, общественности, средств массовой информации.

Инициатором проведения публичных слушаний выступает управление по
ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному хозяйству администрации
района. Контактная информация организатора: администрация
Быстроистокского района Алтайского края, 659560, Алтайский край,
Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул. Советская, д. 3, каб. № 34,
телефон 22-4-01.

2. Проект постановления «Об актуализации схем теплоснабжения на
территории Быстроистокского района Алтайского края на плановый период
2024 год» разместить:

в сети Интернет на официальном сайте администрации Быстроистокского
района Алтайского края http://admbi.ru/;

в здании администрации Быстроистокского района Алтайского края по
адресу: Алтайский край, Быстроистокский район, с. Быстрый Исток, ул.
Советская, д. 3, каб. № 34 в электронной и бумажной версии.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Ударник труда» и на официальном сайте администрации Быстроистокского
района.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Быстроистокского района А.Г.
Вавилова.

Г лава района Д.А.Попов

http://admbi.ru/